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＊時間等概算ですので必ずご確認下さい

N0. 年月日

2019年作成

1

2

旅　　　　　程

むさしの手配センター

行き先 磯部温泉 宿泊・日帰り

磯部温泉と世界富岡製糸場

各地＝＝＝＝三芳PA＝＝<関越道>＝＝富岡IC＝＝＝＝世界遺産富岡製糸場＝＝＝＝こんにゃくパーク（昼食）＝＝＝＝富岡
IC
　　　　　　　9：40　　　　　　　　　　10：10　　　　　10：30/11；45　　　　　　　　12：00/13：20　　　　　　　　　13：35

　　　　　　　　　　　13：55　　　　　　　　14：30　　　　　　　　　　　　　15：30　　　　　16：20

＝＝＝＝高崎IC＝＝<関越道>＝＝三芳PA＝＝＝＝各地

　　　　　14：00　　　　　　　　　14：45

備考

1日目
＝＝<上信越道>＝＝碓井軽井沢IC＝＝＝＝第三橋梁下＝＝<アプトの道>＝＝碓井湖＝＝＝＝磯部温泉

9：00　　　　　　　9：20　　　　　　　　9：50　　　　　10：00/11：15　　　　　　　11：30/12：00　　　　　　　　12：20/13：30

2日目

磯部温泉＝＝＝＝松井田妙義IC＝＝＝＝前橋IC＝＝＝＝臨江閣（特別見学）＝＝＝＝群馬県庁（展望台）＝＝＝＝高崎市内
（昼食）


